Oggetto: approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”. 


LA GIUNTA COMUNALE

VISTI gli articoli 48 e 49 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e sue modificazioni e le disposizioni dello Statuto comunale vigente in materia di organizzazione, programmazione e controllo; 
RICHIAMATE: 
· La deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 27/09/1997 avente ad oggetto “Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. Criteri generali.”;
· La deliberazione di Giunta Comunale n. 07 del 07/01/1998 avente ad oggetto “Approvazione del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi – Dotazione organica – Norme d'accesso”;
· La deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 19/11/1998 avente ad oggetto “Approvazione piano organizzativo gestionale”; 
· La deliberazione di Giunta Comunale 47 del 03/08/2020 avente ad oggetto “Approvazione “Regolamento per la Valutazione della Performance” e relative schede.”;
· la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 20/03/2024, esecutiva, relativa all’approvazione del PIAO 2024-2026;
RAVVISATA la necessità, nell'ambito del potere discrezionale previsto dalla vigente normativa, di procedere all’aggiornamento del Regolamento che norma l’attività degli uffici e i servizi erogati, alla luce delle modifiche alla dotazione organica dell'Ente ed altre sopravvenute esigenze organizzative;
VISTO il D. Lgs. 165/2001; 
VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
ACQUISITO il parere di cui all'art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Con votazione favorevole ed unanime espressa nei modi voluti dalla legge, 

DELIBERA

1. DI RICHIAMARE le premesse tutte che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. DI APPROVARE il “Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi”, allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale.
3. DI COMUNICARE l'adozione della presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267/00.


Successivamente, stante l'urgenza di provvedere, e con separata votazione, all'unanimità, delibera di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D. Lgs. n. 267/2000.



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 			
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					
- sulla regolarità tecnica.					
		
      	          IL SEGRETARIO COMUNALE				


